o 174
YUNNUYaAIA
'd'mswms ﬁﬁuﬂﬂaﬂmﬂﬂ'ﬁusmsmumuawuaaﬂmvma

§ an comos /9E it 9 dleu faiem Nl ledom
P a
oy ToNUNAALILLNIUTHITUAASITINAS sauilusalalunsdiiunsveamisnunaig

(Integriy and Transparency Assessment : ITA) UszanUauuseanad w.A. oo

e yrEnasAnIsUSIsduiuanueIlaNe

a a

138404

Sradausznadinay ... 304 ﬂvLLuumsUsumuﬂmﬁssuLLa.,m'uﬂUN‘la‘lu
msﬁnﬁums‘uawmm'\umﬂs% (integriy and Transparency Assessment : TA) Uszd1d
QUUSZUNS N.A. odom astufl b NUENEU lodom

13 =1 o

Am¥u ATBUUNITUTY muﬂmsisuLLavmm‘lUsﬂaiuﬂ'\smLuumswammem"ru
AASg (Integriy and Transparency Assessment : ITA) Uszd1UeuUsssnu W.f. oo asiudl
we Hue1sU bdon peR USSR vanUBIUaImIe HATLUUTIN oG Nan1suTELHU
USNHANLBNATHUY

Jorduauuy

ndeifiaaietnesiu

o Wiamansuszliuy Uszdnteauussanad WA, bdom Trymannsaneluasdnis
USysdrusvanussamie Sunsu wazwaunsHuIules ‘I,Wﬂﬂamamwimmﬂu

©. uwal,auauuvmnmiﬂsvmuﬂsqmﬂﬂsuﬂfga Lwasaq‘sumsﬂszmuﬂwﬂsumm
fnlu

o fvuedaTavesdiuszina we. bese wasuddiypainsnigluesinig
USysdiusnuaviusalamvue Sunsiu dadunsaulunswseuanunisusunisusediu ITA
Yeuuszang A, oo woll

= a o a '
39cpunnitelusansunasiansun sely

(asiio) ML

(ueandan JUge)
WwiTnugInIs

/AU, .



=4 L) 1% Y] [y}
AU UTRTINgIinUan aun.

...............................................................................................................................

..............................................................................................................................................................................

.............................................................................................................................................................................

(a3%0)

(et wasdvim)
FuthdTnuanesrnsuinsaiusiuarueIlaue

ANULIUDIUER BUA.

..............................................................................................................................................................................

..............................................................................................................................................................................

..............................................................................................................................................................................

(g d5h)
s99UaRNBIANITUSNTEIUAUANUBIUAND

1 [Y]
ANLAUUGR DUA.

(Wygan  AINLA)
Udan9rn1suUSMNsaIusuanuaIua1le

mwmﬁu Y18N DUANNUDIUANUD

.................................................................................................................
......................................................................................................

.......................................................................................

(asio)

LIENBIRNNSUSMNTEIUFIUaNUDIUaTVILe



22/6/2564 NACC ITA

wansus:lijusiooonda > wanisussdusierudsvIumeiudvnda

WaMsUS:LTUS1IUKUDEDIUMUIUDOKIQ

Uvuus:uitu

2563 v
youuriu v
AILUUZOEQ > ALUUCHEO v
- d185anvKuUa - v
Bonungvu % | Aum
#  nUdovIU SN JondQ ALLUULDAEE

1 DVAMSUSKIsaduchuaaounoy wa UsuLAu 91.81

2 ovAmMsuUsKisasuchuaunuovny LW ysund 91N

3 poAMsUsKsaouchuakuoovLdn KUDDADDHRDY ysulAu 90.40

4  ovAMSsUsKIsdouchuatuiso Qi3u0 —— 89.13

5 wnfAulachuaddlan TanTwsElse  wsundy 86.23

6  ovAMSsUSKisasuchuanwiiu QLU —— 85.64

7  Anachuadigo o JsumAu 85.62

8  nAwnachuanWitav TAnTwETse youlAU 84.65

9 wnAvachuatulibov Jhuln usulnu 83.82

https:/litas.nacc.go.th/reportlrpt0505?year=2020&provinceId=5&SortBy=1 1/3



22/6/2564

10
1
12
13
14
15
16
17
18
19

20

https://itas,nacc.go.th/report/rpt0505?year=2020&provinceld=5&SortBy=1

KUDEVIU

DVAMSUSKISsadUchuadvaiu

DYANISUSKISEOUChuakosun

tnFAiviadovdiunu

DVAMSsUSMIsaouchualuugaw

DYAMSUSKIsaduchualuusiq

DVAMSUSKISEduUchuatiuno

DYANISUSKISEdUChuaAIlAu

DYANISUSKHISEOUChuaruovuUu

tnFivnachualangw

DvAMSUSKIsauchuaduln

DVANISUSKISEdUChuakudvUanuD

NACC ITA

oD

WU

yuun

Wovusuunu

BsuUUW

KUDVLADVKDY

KUDVLISD

Ul

TuuAan

JvndaQ

yDUlLNU

yauunu

ysuLnu

ysuunu

ysuunu

yDuunu

ysuLLNU

uouunu

uduunu

ysuunu

ydulnu

ALUUIDEY

83.77

82.86

8237

8232

8185

8172

81.07

80.38

80.07

80.05

79.89

2/3



UsznAseAn1sUImITdIuAUanUaIlaInie
d =y Qs a aa )
1599 Ui::mﬁ'l%’tmuﬂgﬁ'ﬁmsﬂaanuLtazﬂswﬂswmsvgamua::ﬂwwqmmau ¢

******************************************

palil a'\unmuﬂmuﬂﬁiumsﬂmﬁ’uuavﬂ5’1U1J'imm3m“smLqumalé’v‘hﬁ’uﬁﬂ‘ﬁamnaqm'm
suiteffunsenaaumalng T,maﬂiuauasumiﬂﬂmmmmu Integrity and Transparency Assessment
(TA) Usgantudssanal WA, béoo Iﬂamqaﬂuﬂmuﬂmsﬂismmsﬁmﬂuuasﬂiwﬂsmmsvmmmem
Lauamsgimmsmsmuamiﬂismuﬂmﬁﬁumsmmumu (Integrity Assessment) uagdivilinaanu
Iﬂsfﬂamawﬂfnm'mmﬂ%gmaaﬁwunmumuvnssumi{]mﬂuLLauiszUs'mmsvmmma‘m iielvnsdarh
Lumsdestunazusiuusunsyaie  Useddaudsznm edoo Ya309ANTUIMTEIUNUBIUA LD
ulumainguseasd

aaﬂmsmmiaaumuawumﬂa'mualmﬂmLquUgucﬂmsmumsﬂaaﬂuuauﬂswﬂsm
msmsmaaaaﬂmsusmsmumuawumﬂawua Usganl oo L‘W?ﬂ‘ljLUULLU’J‘VI'Iﬂuﬂ’YSUQUCﬂ\‘i'”l‘uﬂ'm
m'sﬂmﬂuu,a~1Jswuﬂsmm'smswummﬂmsmmsmwuawmma Lﬂu1ﬂm1uamnﬂszaaﬂ Fausyneld
Lmuﬂgumﬂ'ﬁmﬂa'nswa%aammumaﬂs.,mﬂu

Fausendlinsulnenanu

o o a
Usenna o Jui g Wou ey Wl leéoo

mia"mﬁwawmﬂmma

UYNBY




